EMENTA: INDICA O RECAPEAMENTO ASFALTICO NA RUA

BASILIO DA GAMA NO BAIRRO VILA ALBERTINA

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que  em  visita  ao  Bairro  Vila  Albertina

detectamos as péssimas condições do asfalto na região;

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes, o recapeamento asfáltico na rua

Basilio da Gama, 400 ao 459 no bairro Vila ALbertina.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2022.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

		2022-06-30T17:47:05+0000